Olsztyn, dnia 23.02.2015 r.

Znak: PSR.272.2.2015
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu terenowego na potrzeby Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie  
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) zapytanie nr 1: w związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodu zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd: bez blokady tylnego mechanizmu różnicowego, z gwarancją mechaniczną na 3 lata i do przebiegu 150 tys. km, 
z 2-letnią gwarancją na powłokę lakierniczą i jednocześnie z 12-letnią gwarancją na perforację nadwozia, z silnikiem o mocy 150 km?

odpowiedź: nie, oferowany pojazd musi spełniać wszystkie warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) zapytanie nr 2: czy zamawiający dopuści do przetargu samochód z silnikiem Diesel’a o mocy 
163 KM
odpowiedź: nie,
3) zapytanie nr 3: czy zamawiający dopuści do przetargu samochód z 6-letnią gwarancją na perforację?
odpowiedź: nie,
4) zapytanie nr 4: czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 163 KM przy przewyższającym 400 Nm momencie obrotowym, co zapewnia większą elastyczność jednostki przy niższym zużyciu paliwa? Wyjaśniamy, że dla silnika Diesla parametr „mocowy” nie jest istotny mając na uwadze przy jakich obrotach jest eksploatowany pojazd z silnikiem wysokoprężnym,
odpowiedź: nie,
5) zapytanie nr 5: czy dopuszczają Państwo modyfikacje mocy silnika poprzez zewnętrzne tzw. „Power Boxy” lub „Chip Tuning” – dopuszczone przez Importerów pojazdów, nieograniczające gwarancji producenta pojazdu?
odpowiedź: nie,
6) zapytanie nr 6: czy dopuszczają Państwo rozwiązania równoważne do Blokady Tylnego Mechanizmu Różnicowego?
odpowiedź: tak, pod warunkiem, że rozwiązanie równoważne będzie posiadało funkcje co najmniej na takim poziomie, jak blokada tylnego mechanizmu różnicowego.
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